
Artikel

Gewicht (g/m²) ca.

Appreturauflage (%) ca.

Reißfestigkeit (N/5 cm) ca.

Kette

Schuss

Lichte MW (mm) ca.

Kette

Schuss

Fadenzahl pro 10 cm

Kette

Schuss

Standardabmessung (cm)

Breite 

Dicke (mm) ca. 0,54

Bindung Gestrickt

4,4

20

17

Armierungspfeil

100

160

2000

2200

20-23

4,4

Technisches Datenblatt 

 
Unsere Anwendungsempfehlungen basieren auf Erfahrungswerten. Eine Haftung aufgrund dieser Empfehlungen wird ausgeschlossen.  
Die Prüfung der Eignung unserer Artikel für Ihren Anwendungsbereich obliegt Ihnen als Kunde.  
Änderungen der  technischen Werte, der  Abbildungen und Textpassagen sowie auch  Irrtümer behalten wir uns vor.  
Ältere Versionen werden durch diese neue Version ersetzt.  
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